~~...~~
 proceptione legatione intra vel extra Regnum veniens militari ad minister
 ta ad eversionem vel alio quibuscumque dilatoribus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem ultra proximos officii opus. Caput 2^o
 in quibus tenor dilectionem sibi non recipiendo nullius Motione Appella
 tione ac eandem prosecutionem facies de quibus omnia per nos in quibus
 abus vel tripliciter, quibuslibet suspensionibus factis. Quia pro
 Terris bello Conventionis ac alio quibuscumque rebus et defensionem
 non subterfugiendo nec modo quovis emadendo. Hoc proest per
 sonali Recognitione ad quibus omnia mediante

Popiel Kulczycki

Obliort.

corparum personali cond. offis et Acti proest Castria Caput 2^o
 in quibus Globili War Popiel olestkonte Alro factis Popiel ad obli
 olia Marudina Katalyoka proventu. Alro servos mente et corpo
 re exo a Terris Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti
 et corporis recedendo. Caput 2^o in quibus Caput 2^o in quibus
 delicti quoad acta hunc alio et Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti
 totali et plerumque vicinioribus itaque subiectis palas libere publica
 ac per expressis recognitionem. Quia pro bank. hunc pro pro et hunc
 terra de Recognitione pro offis matrem hunc hunc hunc hunc hunc
 et Successione circa Alro factis Popiel hunc hunc hunc hunc hunc
 Villa Katalyoka Terra et Sicuti proest Caput 2^o in quibus Caput 2^o
 hoc et factis. Sicuti hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 et Sicuti hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 et Sicuti hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

Compositio

Quibus Jure domini proprietatis ac cuiusque competentis et proximus
 pro se Recognitio illius in coram aut quodam alio nomine tenentibus
 Verum prout supra omnia et singula ipsorum Recognitio tenentibus
 et possidens ipsorum concernentibus a re de tenentibus tenentibus
 et de facto Nobili Antonio Kulesycki Alti herede Kulesycki Alio
 eiusque posteris in Summa Honorifica fides poloni hinc et ab actu
 facta ad Festum Conversionis Sancti Pauli Apth post triennium
 sine videtur et in defectu potuit exemptione bonorum facta hinc
 Supra scriptis totaliter et integre persolvitur extensio ad Nobile Festum
 Conversionis Sancti Pauli Apth post triennium proxi tenentibus
 videtur et sic consequenter de triennio ad triennium Festo ad
 ad Festum et triennium sese continue et immediate sequens usque ad
 exemptionem bonorum factam hinc et integre persolvitur totaliter et integre
 persolvitur obligantur in finem et mediante sunt obligati in finem
 et videtur quibus si quod quidem bonum quod per se Recognitio obli
 gata cum re sua et de facto supra scriptis Recognitio facta obligatis
 suo et ipsi posteris dat et ad illi realem rationem et actualiter
 pacificam possessionem per Aliter quocumque competentis et de
 duos die quocumque volumine officio acceptas per ipsos obligata
 ad et ipsi hinc et supra scripta bona sua unad extra in diversis
 eorum militibus et ensumentis tenendis habendis et possidendis illis
 quiete et pacifice usfructu ad personam ac hinc hinc quocumque
 beneficium suo libere et effectuali convertendi facta hinc
 obligandi vigore. Rebus et tenentibus Recognitio illius

~~132~~ 1404

Copiel prout de ac hinc hinc in et super bonis suis quibuscumque
ac hinc prout quibuslibet habitis et habitis offitio Nri Antonii Kell.
Byeti et eius posteris in futurum et obligat prout ipsi et eius hinc
in dictis bonis prout obligatis et ratione eorum ab omni et quavis in
petitione iudiciali quacumque personarum cuiuscumque Conditionis Status
et Sexus cuiuscumque existens exoneranda in omni iudicio et officio Regni
semper tunc quavis opus fuerit tunc defendere evincere et interve
dere ac adhibere iudicium ad posteris reddere Nec non hinc
dem bona prout obligata ab aliis in genere iuris et In personis
presentibus et posteris super eadem bona cuius personarum modo quo
vis factis et faciendis Et etiam in quibuslibet Conditionibus in eadem bona
importatis et importatis hinc de iure et per hinc in personis
in quibuslibet in quocumque iudicio et quibuslibet dependentibus et in quo
vis iudicio et officio Regni obtinent et obtinent ac super quibuslibet
bonis prout obligatis pendenti et pendenti evincere et adhibere
re iudicium et libera semper facere Et etiam hinc prout cond
officio prout ad iudicium in fundo bonorum prout prout per hinc corpe
ted et hinc duos oppositae requiratur non derogare uno debet
et tenebitur eadem libere dare et admittere data et admittit ea
dem prout red et hinc fructus bonorum prout prout obligatis
per se nec per hinc prout submissas et subordinatas prout prout
prout nec ad hinc prout obligatis hinc et hinc hinc in prout
in hinc prout nullo modo in hinc hinc eadem bona prout obligata
in hinc hinc hinc prout prout quiete et pacifice prout prout
obligatis.

obligatione vigore tenere habere et possidere queat et possit sed sub radio si
 miter hanc Norajinta floren potest per eundem Regentem Alon Copiel
 et eius posterum suprascripto de b. Antonio Kutyry et eiusq; posteris ob non
 completionem suprascripta omnia et singulorum tan in parte quam in toto semper
 et hinc quatenus opus fuerit ad solvendum succumbent. Quis quis qui de radio
 modo suprascripto ad solvendum succumbit ac re aliqua pignori ex pignori non co
 pleta completatur exis araty de cogit Alon Copiel sine yis
 succoris ad in partem p facti Alon Kutyry obligatarii si autis
 posterum ad officium pntur Castren Capitani Breyshied Ex tunc receptu
 suprascripto quoad respondendum spectat mediante semper in pntu Alon
 hinc tanquam pemptio stans sui parere respondere radio p facti
 hinc Alon hinc satisficere ac omne iudicatum facti debent et tenent
 sed ac hinc succoris ad eadem omnia obligat Alon pntu pntu pe
 remptionis uti et alios onnes exinde consequens Causa eiusdem tenent
 per pemptiois vera infirmitate pro ratione in roventate hinc vid
 legatione intra vel extra Regem Venetis in hinc ad nunciata ad
 ctorem vel alio quibusvis delatione et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietatione ultra proximos officii p facti Castren Breyshied tenent
 latius sibi non recipiend nullisq; Motus Apellacione ac eandem prosecutione
 faciundo ac pntu omnia pntu simplicibus vel triplicibus evadent hinc
 hinc facti in pntu pntu pntu tenent Conventione ac alio alio hinc
 sed et defensionis non subterfugient nec modo quomodo evadent Et hinc hinc
 in Castren coram eodem officio et hinc pntu Castren Capitani Breyshied con
 parens personali suprascripto Alon hinc Copiel hinc Regentis hinc
 et corpore exis a Terris Dichty hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et completis modo pntu in Capren Capren Breyshied hinc hinc hinc hinc
 hinc attinet de hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 pntu atq; hinc hinc pntu libere pntu ac pntu hinc hinc hinc hinc

~~1434~~ 1434
 esse de omni et integro iure suo Adulteris hinc Regis ad optata bona a supra
 scripta die Consorte sua servitio consentit supra scriptis et in personam obligat
 in toto approbat confirmat et ratificat Has optatas Insuper hinc ad supra
 scripta.

Thicki Sorori sua Debet

Compariter personalis cordis officio et Actis quod Castri Capitaneus Breyshied Allen
 Andreas Thicki et Maria Gervatona Coniuges hinc et quidem Consorte
 sua eiusdem mariti hi personalis assistentia et utroque ad infra scripta recognita
 consensu sui mentibus et corporibus exister a Terris Bichby Turby Bredon
 burgi hinc quibusvis propriis et competens modo presentis Castri Capitaneus Breyshied
 nychiel Bredon quod ad actus hinc attinet de ad hinc omnes ac bonis hinc
 omnibus totaliter et plene incorporatis atque hinc palam libere pube
 ac per expressa recognoverunt et quilibet illorum hinc pro interesse reco
 gnoscit Quia ipsi Nobili Maria Thicka Alia Bredon Thicki Telepionis
 Consorti sorori hinc germana eiusque possessio summa mille Ducatonum flor
 solent Curia Bredon ipsi et liquidi debiti mutuatim per se Regiter apud
 ipsos penitus taceatur atque debent Quam quidem summa supra scripta mille
 Ducatonum floribus solent memorari Recognoscit optatas Creditici hinc eiusque
 posteris de ac hinc hinc in et super bonis suis quibuslibet hinc summis qui
 hinc pecunia habitis et habebit indubitanter et obligant quod hinc pro die
 et festo Conventus hinc Sancti Pauli Apt. prone et immediate hinc dare
 solvere et numerare ac cordis officio hinc quod Castri Capitaneus Breyshied
 liter et in officio reponere repositum et vellet rursus ab eodem officio
 non esse dimittere nec auferre aut alio quovis modo solutionem hinc
 hinc impugnant sed sub vadio hinc summa mille Ducatonum flo
 ribus solent per eorundem Regiter aut illorum hinc optatas Creditici
 hinc hinc hinc hinc ob non solutionem hinc pro tempore

et loc